










Náhradní díly - Ricambi - Parties de rechange - Ersatzteile - Spare parts - Piezas de recambio

Spoleěné náhradní díly obou typů pohonů

4 ozubené pøevodové kolo blokaění

5 závitová matka ozubeného kola

17 plastová páěka blokace

6 spojovací šroub tyěe

7 matice spojovacího šroubu

Mech. díly LEADER TA Corsa 400
8 jezdec se závitem na šroubovici

10 šroubovice pro jezdec

11 Ložisko 6200 2RS

20 mechanická zarážka vnitøní

21 tuba pístu pohonu

S drážkou pro jezce 8

14 mechanická zarážka venkovní

24 rotor motoru se šnekovým závitem

Pohonu Leader TA - 230V 1400g

22 kryt motoru pro 12V I 230V napájení

23 Stator H45 1400g.

Mech.díly  pohonu             LEADER  3/4/5
9 pojízdný jezdec pro vnitøní uložení

29 šroubovice dle typu pohonu L= 400 /500/600 mm

13 koncovka plastová

31 vložka tuby

32 kroužek

33 závitová PVC m atka

Rozpis dílù a objednávkové kódy - Esploso componenti - Detail eclate - Detaailed design of all the spare Der
durchshnitt den bestandteilen - Estellado componentes

S01CRLDB60obal pøevodovky s úchytem
M02TP02gumová krytka
0520Zimbusový šroub M5x20 zinkovaný
ozubené pøevodové kolo blokaèní

závitová matka ozubeného kola
0630 M6x30 spojovací šroub tyèe

matice spojovacího
šroubu M6 S08BALD90pohyblivý jezdec se závitem TA

SPT70pohyblivý jezdec se závitem
S09BU22pojízdný jezdec se závitem 3,4,5
10 SVI4LD30šroubovice pro jezdec L=745
M11CU6009ložisko 6200 2RS
M12DAM10ZBmatka M10 zinkovaná
M13RO2613Pkoncovka plastová
M14TP05mechanická zarážka venkovní

1M5TP09krytka ozubení
1gumová prùchodka kabelu

plastová páèka blokace
M18TP03Plastový kryt pøevodovky a motoru
M19PA40247vnitøní vložka tuby 40/24/7
S20CGLD60 mechanická zarážka vnitøní
S21TA4LD60tuba pístu pohonu L =750
S22CABLDKryt motoru

230V

©

©
no

©

12V

1445Stator H45
S24ALBLD902
M25DS3510distanèní vložk
S26MT1201motor 12V
M27SP0316spona 3x16
M28AL12šneková o sAaS motoru
S29VI3AT30šroubovice pohonu

SVI4AT30 L= 50
SVI5AT30šroubovice

30 STA3LT60tuba L
STA4LT60 L= 52
STA5LT60tuba.

S3T1 140ťg
rotor motoru se šnekovým závitem

35x10

12V.
L= 400 šroubovice

pohonu
pohonu L= 600 = 420

vteurbnaiciato 620
verniciato vložka tuby
kroužek závitová PVC

matka
[.=

BIBIK8
BBP

34"l3AS20tuba inox L= 42
STI4AS20tuba
STI5AS20tuba

3MAl|T80koncovka - ruka
IN/0530spojovací šrou

MDAM05ZAmatka M5

L= 520 L=
620 pístu
M5x30 šroubovice

zinkovaná

inox L
inox L

©©

8

©    y© ^^

©

©

©c!b LEADER 3, 4, 5

©

Str. 6

DB/IM
BMOEI902
BSH02

DB/IM
MDAM06ZB

IOTCC
SESL 390

fes
©#T®

i


